РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 16 » июня 2011г.                                                                                              № 3/3

пос. Хомутово

Об утверждение нормативов водопотребления

и водоотведения на 2011 год.

Рассмотрев предложение администрации поселка Хомутово, МУП «Водоканал», о нормативах водопотребления и водоотведения на 2011 год и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30 декабря 2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, с целью устойчивой работы муниципального предприятия МУП «Водоканал»

Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение об установлении нормативов водопотребления и водоотведения на 2011 год».

2. Направить данное решение для подписания и официального обнародования главе поселка Хомутово.

Председатель Хомутовского поселкового

Совета народных депутатов

Л.Д.Печилина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 16 » июня  2011г.
№ 3/3

пос. Хомутово

Об утверждение нормативов водопотребления

и водоотведения на 2011 год.

Принято 16   июня 2011г.

           1.  Утвердить нормативы на водопотребление и водоотведение

I.  Водопотребление:

     1. Водопотребление из уличных колонок   (литров на 1 чел в сутки)
 40

     2. Водопотребление с водопровода без канализации

 80

     3.   -  «  -   «   -   «   -   с водопровода с канализацией без ванн
            110

     4.  В- « -е с водопровода с канализацией, ванной в твердом топл.
            120

     5. В-« - е с водопровода с канализац.,ванной, газовый нагрев
            180

     6. В- « -е то же с быстрод.водонагр.

 235

     7.Водопотребление – хозяйственно-бытовые нужды (литров в сутки):

     7.1. коровы

100

молодняк КРС в возрасте до 2-х лет

  30

лошади

  60

овцы

  10

свиноматки с поросятами

  60

свиньи на откорме

  15

      7.2. За автотранспорт в личном пользовании с 15.04 по 15.10(л. в сутки)

легкового

   50

грузового

  100

      7.3.  За полив садов и огородов с 15.05 по 15.08 на 100 кв.м. (л. за сезон)
  20 000

II. Водоотведение :

      1.Канализация без ванн (л)

           110

      2. Канализация с ванной в тверд. топл.

           120

      3. Канализация с ванной – газовый нагрев

           180

      4. Канализация с ванной с быстр.нагр.

           235

Глава поселка Хомутово

Т.Е.Тарасова

« 16 » июня 2011г

№ 6